
Osnovna škola Ivana Mažuranića 

Javorinska 5, 10040 Zagreb 

 

KLASA: 602-02/24-01/307 

URBROJ: 251-137-02-24-01 

 

Zagreb, 2. srpnja 2024. 

 

 

Na temelju članka 10. stavaka 4. i 5. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu („NN“ br. 116/18, 85/22) i na temelju čl. 57. Statuta 

Osnovne škole Ivana Mažuranića, ravnatelj škole donosi sljedeću: 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

U školskoj godini 2024./2025. u uporabi će biti udžbenici nakladnika koje su učitelji razredne 

nastave odabrali za školsku godinu 2023./2024. 

Popis udžbenika nalazi se u prilogu. 

 

 

 

         RAVNATELJ ŠKOLE 

 

         Nikola Šandrk, prof. 

 

 

 


